
ZARZĄDZENIE NR 192/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29 stycznia 2025

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Krowoderskich Zuchów (działka nr 203/15)

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), oraz art. 224 - 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1061, 1237) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za bezumowne korzystanie z zabudowanej nieruchomości 
gruntowej składającej się z działki nr 203/15 obr. 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
położonej przy ul. Krowoderskich Zuchów, w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 
grudnia 2024 r. na kwotę 25 687,04 zł.
           2. Termin płatności ustala się na dzień 31 marca 2025 r.
           3. Wzywa się Izbę Administracji Skarbowej w Krakowie do uiszczenia wskazanej w ust. 
1 opłaty, na konto Urzędu Miasta Krakowa Wydział Podatków i Opłat, Bank PKO BP S.A. 70 
1020 2892 0000 5102 0590 0917.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
Aleksander Miszalski


		2025-01-29T09:31:42+0000
	Aleksander Jan Miszalski




